
                                          DREAMFLASH
                            EKOLOGICKÁ KRYCÍ PLASTIZOLOVÁ BARVA SATÉNOVÁ

SPLŇUJE NORMU GOTS

MÍCHACÍ SYSTÉM PANTONE

VHODNÁ PRO PŘÍMÝ A TRANSFEROVÝ TISK

FIXAČNÍ TEPLOTA 140 - 160
o

C

BEZ FTALÁTŮ, PVC A TĚŽKÝCH KOVŮ.

POUŽITÍ :

Barva je určena pro potisk bavlny, polyesteru a syntetických směsí.

PŘÍPRAVA : 

Barva je již z výroby připravena pro tisk, před použitím důkladně promíchat.

Pro snížení viskozity  lze přidat max. 2% přípravku THINNER 4850 (kód:3194061)

Pro zahuštění  přidáme 0,2-1% připravku GELLING AGENT (kód:3952061)

BAR.PALETA :

10 barevných odstínů, z toho 9 odstínů pro míchání PANTONE +  bílá a báze

Bílou barvu pro míchání PANTONE lze použít i jako podtiskovou.

Extra bílá - pro vysoké krytí

CMYK 

TISK. ŠABLONA:

Barevné odstíny a krycí bílá : 43-90 T/cm 

CMYK : 90-120 T/cm

VYTVRZENÍ : 

V tunelu při teplotě 140
o
C po dobu 2 minut.

Pokud je použita hrubší šablona pro vyšší vrstvu barvy, je doporučeno zvýšit

teplotu na 160
o
C.

ČIŠTĚNÍ :

Pro čištění šablony a nářadí použijeme přípravek SOLVANTS 2981 .

(tento čistič nesplňuje normu Gots).

BALENÍ : 

1l, 5l

POZNÁMKA : 

Chránit před mrazem. 

Před zahájením tisku doporučujeme provést vlastní zkoušky.

                     Dodavatel : HORIZONT KP s.r.o., Kovářská 6b, 602 00  Brno, tel: 543 216 390


